NCP720BMT115TBG Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT115TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT115TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductorサプライヤー AMI Semiconductor / ON Semiconductorディストリ
ビュータ
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT115TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT115TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT115TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT115TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル NCP720BMT115TBG
メーカー AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明 IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 667254 pcs
データシート
電圧降下（最大） 1.4V @ 350mA
電圧 - 出力（最小/固定） 1.15V
電圧 - 出力（最大） -
電圧 - 入力（最大） 5.5V
サプライヤデバイスパッケージ 6-WDFN (2x2)
シリーズ -
保護機能 Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
パッケージング Tape & Reel (TR)
パッケージ/ケース 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
出力タイプ Fixed
出力構成 Positive
運転温度 -40°C ~ 125°C
レギュレータ数 1
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.15V 350mA 6-WDFN (2x2)
電流 - 出力 350mA
制御機能 Enable
NCP720BMT115TBG
モデル: NCP720BMT115TBG
メーカー/ブランド: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
製品の説明 IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 667254 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT115TBG.pdf
見積もりをリクエストする
NCP720BMT115TBGの仕様
NCP720BMT115TBG.pdf
関連ラベル
関連商品
NCP720BMT110TBG
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
在庫:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
在庫:  187815 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
在庫:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
在庫:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
在庫:  757170 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
在庫:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
在庫:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT125TBG
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
在庫:  625660 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
在庫:  584761 pcs
RFQ
NCP718BSN330T1G
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
在庫:  706014 pcs
RFQ
NCP720BMT140TBG
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
在庫:  616369 pcs
RFQ
NCP718BSN500T1G
メーカー:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
説明:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
在庫:  640323 pcs
RFQ